第１号様式（第４条関係）

鎌ケ谷市簡易修繕・工事業務参加資格審査申請書
                                                　令和　　年　　月　　日
  鎌ケ谷市長　様
所在地又は住所

                              電話番号
　令和７・８年度において鎌ケ谷市が発注する簡易修繕・工事業務に参加したいので、指定書類を添えて資格の審査を申請します。
　この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。なお、本書の記載事項に相違ある場合は、参加資格を取り消されても異議は申し立て
ません。
１　参加を希望する業種
　希望する業種を記入してください（例　大工、電気工、塗装工、ガラス工、管工等）

２　提出書類一覧
	No
	提　　出　　書　　類
	市確認欄

	１
	建設業許可通知書・資格証明書（取得者のみ）

	２
	登記簿謄本（法人）又は身分証明書（個人）

	３
	印鑑証明書

	４
	納税証明書又は納税状況確認同意書

	５
	財務諸表（決算書）

	６
	信用情報の収集についての同意書

	７
	公表承諾書

	８
	営業状況カード

　※市確認欄は記入しないでください
実　印